

KOTHE ELETROMECAÂNICA

(49) 3636-3133

(49) 99901.1649

Rua do Imigrante, nº 224 – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC

CNPJ: 34.943.024/0001-04

Inscrição Estadual: 260.244.317

Orçamento

Data: 19/11/2024

Cliente: **PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOÃO DO OESTE**

Endereço: **SÃO JOÃO DO OESTE**

Quant.	Descrição	P. Unit.	Total
01	Conjunto est bomba 6" 1CC 0,8,0/9,0HP T 380V 60HZ VMUP/E/SP		R\$4.468,00
04	Cabo 3x2,5MM2 450/750V	R\$25,00	R\$100,00
02	Bucha mancal 6" VMUP/SP		R\$193,00
02	Retentor tampa superior 6" VMUP/SP	R\$15,00	R\$30,00
01	Anel retenção 145 DIN 472 para tampa superior VMUP/SP 6"		R\$15,00
02	Anel retenção 1 136 aço temperado VMUP/E/SP/Z 6"	R\$60,00	R\$120,00
01	Conjunto disco graf 6" VMSP a partir 37,5HP D86MM		R\$890,00
01	Disco axial graf 6" VMUP a partir 7HPM/10HPT VMSP/Z INF D86		R\$430,00
03	Rotor semi axial VBSP/SC68 bronze		R\$760,00
01	Conjunto estagio VBSP/SC68 GG20		R\$399,00
01	Conjunto acopl 6" VBOP/EP/UP/SP bronze (chaveta quadrada)		R\$385,00
01	Eixo hidráulico 6" AISI 410/420 -18,0MM VBSP 68 03 EST		R\$500,00
		TOTAL	R\$8.290,00

Atenciosamente



Kothe Eletromecânica
CNPJ: 34.943.024/0001-04

KOTHE ELETROMECAÂNICA



LATICINIOS SÃO JOÃO LTDA

R. SANTA CRUZ, 251
SÃO JOÃO DO OESTE - SANTA CATARINA
Telefone: 36361136

Data 26/11/2024
Orçamento nº 1080
ID do cliente *

Orçamento para:

Nome do cliente: PREFEITURA MUNICIPAL - SÃO JOÃO DO OESTE
CPF:
Endereço:

CNPJ: 78.269.545/0005-19
Orçamento válido até: 26/12/2024
Preparado por: LUCAS GRASEL

Comentários ou instruções especiais:

Ass: _____

João
Laticínios São João - Máquina
CNPJ 78.269.545/0005-19

Quant.	Descrição do item	Item	Valor unitário	Valor total
1	Conjunto est bomba 6" 1CC 0,8,0/9,0HP T 380V	*	R\$ 4.540,00	R\$ 4.540,00
4	Cabo 3x2,5MM2 450/750V	*	R\$ 18,00	R\$ 72,00
2	Bucha mancal 6" VMUP/SP	*	R\$ 85,00	R\$ 170,00
2	Retentor tampa superior 6" VMUP/SP	*	R\$ 17,00	R\$ 34,00
1	Anel retenção 145 DIN 472	*	R\$ 22,00	R\$ 22,00
2	Anel retenção 1 136 aço temperado VMUP	*	R\$ 65,00	R\$ 130,00
1	Conjunto disco graf 6" VMSP a partir 37,5HP	*	R\$ 930,00	R\$ 930,00
1	Disco axial graf 6" VMUP a partir 7HPM/10HPT	*	R\$ 415,00	R\$ 415,00
3	Rotor semi axial VBSP/SC68 bronze	*	R\$ 278,00	R\$ 834,00
1	Conjunto estagio VBSP/SC68 GG20	*	R\$ 410,00	R\$ 410,00
1	Conjunto acopl 6" VBOP/EP/UP/SP bronze	*	R\$ 392,00	R\$ 392,00
1	Eixo hidráulico 6" AISI 410/420 -18,0MM VBSP	*	R\$ 527,00	R\$ 527,00

Se você tiver alguma dúvida sobre este orçamento, contate:

Email: JOAO.BISIGO@ULTRACHEESE.COM.BR

Whatsapp: (49) 999491618

Agradecemos a preferência!

TOTAL

R\$ 8.476,00

JJ Poços Artesianos

Perfuração e instalação

JAIME ANTONIO CARPOWISKI
CNPJ 32.174.186/0001-91

55 9.9932.9103

55 9.9621.1062

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOÃO DO OESTE

Cidade: SÃO JOÃO DO OESTE - SC

CNPJ/CPF: 80.911.936/0001-03

Data: 19/11/2024

Orçamento

Quant.	Descrição	P. Unit.	Total
01	Conjunto est bomba 6" 1CC 0,8,0/9,0HP T 380V 60HZ VMUP/E/SP		R\$4.550,00
04	Cabo 3x2,5MM2 450/750V	R\$30,00	R\$120,00
02	Bucha mancal 6" VMUP/SP		R\$220,00
02	Retentor tampa superior 6" VMUP/SP	R\$20,00	R\$40,00
01	Anel retenção 145 DIN 472 para tampa superior VMUP/SP 6"		R\$22,00
02	Anel retenção 1 136 aço temperado VMUP/E/SP/Z 6"	R\$80,00	R\$160,00
01	Conjunto disco graf 6" VMSP a partir 37,5HP D86MM		R\$999,00
01	Disco axial graf 6" VMUP a partir 7HPM/10HPT VMSP/Z INF D86		R\$478,00
03	Rotor semi axial VBSP/SC68 bronze		R\$796,00
01	Conjunto estagio VBSP/SC68 GG20		R\$443,00
01	Conjunto acopl 6" VBOP/EP/UP/SP bronze (chaveta quadrada)		R\$420,00
01	Eixo hidráulico 6" AISI 410/420 -18,0MM VBSP 68 03 EST		R\$550,00
			R\$8.798,00

JJ Poços Artesianos
CNPJ: 32.174.186/0001-91
JJ Poços artesianos